
 
 

UCHWAŁA NR XXX/217/2021 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, ze zm.), Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2021 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2021 r.

Poz. 2361



 
Nr XXX/217/2021  

 
z dnia 24 maja 2021 roku 

WNIOSEK 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

 
1. Wnioskodawca  

 
2. Adres zamieszkania . 
3. 

 
... 

4.  
a) najem         
b) podnajem        
c)   
d)     
e)      
f)      
g) je lokal  
h)        
i) 

socjalnego        
5.  

w tym: 
a) . 
b)  

.. 
6.  
a) . 
b)  

7.   a) jest,  b) brak  
8. 

wody): ***) a) jest, b) brak  
9. Instalacja gazu bezprzewodowego: ***) a) jest b) brak  
10.  
11. ..  

 
12.  

        
 

 
pkt. 2-5, 7- .. 

 
 
 

    
(podpis wnioskodawcy)       
 

*) w p  
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j lokalu nie przekracza 60% 
 

k 
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2  
 

 
z dnia 24 maja 2021 roku 

 
  (data)  

 
 

 
 

 
Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego 

za okres   
 

 
 

1.  
data urod  

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

 

 
 

Lp.1 Miejsce pracy  nauki2  hodu 
 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    

  Razem dochody 
gospodarstwa 
domowego 

 

 
1  
2  
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